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BAKLAVA

Sweet pastry filled with nuts, chopped pistachios and
sweetened white sugar syrup. Served with vanilla ice
cream and berry fruits.

EKMEK KATEIFI

Buttered crispy kateifi dough pastry bathed in scented
syrup, layered with generous amount of cream & topped
with meringue.

CHOCOLATE CAKE

Cocoa sponge with rich layers of chocolate cream finished
with crunchy chocolate flakes.

CHEESECAKE

New York style raspberry and vanilla cheesecake on a
crunchy biscuit base.

OREO CAKE

Dense and moist chocolate fudge-style brownie sponge
with crushed oreo biscuits and a cream cheese filling.

PRALINE CARAMEL
A light chocolate sponge together with a light vanilla sponge,

layered with a praline flavoured cream & caramel glaze.

RTHDAY?
12.99

and a happy birthday note!
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Special heart shaped, red velvet cake with candles, sparkles
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BANOFFEE PIE

Toffee and fresh bananas, topped with double cream and
milkchocolate curls set on a digestive base.

TIRAMISU

Sponge fingers soaked in coffee with rich mascarpone cream,
amaretto liqueur and vanilla dusted with cocoa powder.

PROFITEROLES
Soft choux pastry filled with Chantilly cream.

STICKY TOFFEE PUDDING

Traditionally made sticky toffee pudding packed with dates
and coated with lashings of butterscotch sauce. Served with
ice cream.

ICE CREAM

Choice of 3 scoops; chocolate, strawberry or vanilla.

SORBET

100% natural sorbet made with fresh fruit
Choice of mango or lemon.

items are subject to availability.

Our easy-to-use allergen guide is available for you to use on your food selection of our website

or on our glass onion app. We keep it online so that it’s always up to date as possible and ou can

filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can’t access the internet, we will

be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas

where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients,
if you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

(V) = made with vegetarian ingredients. (VE) = made with vegan ingredients, however some of
our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information,
please ask your server. * = this dish contains alcohol. All calories are correct at the time of the
menu print. Live nutrition information is available online. Adults need around 2000kcal a day. All

.
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